W czasach dawniejszych spisy szkół w Rosyi dokonywane były dwa razy, a mianowicie: w roku 1880 dnia 1 kwietnia przez komitet statystyczny centralny ministerium spraw wewnętrznych i 1 (13) stycznia 1894 roku przez Cesarzkie Wolno-ekonomiczne Towarzystwo. Porównując dane spisu z roku 1880, obejmujące tylko 60 gubernij, Rosyi europejskiej, widzimy, że przez te lat 30 liczba uczących się w tych guberniach wzrosła w czwórnasób; przyczem liczba dziewcząt uczęszczających do szkoły, zwiększyła się

Łódź, dnia 7 listopada 1911 roku. 3637

### Zaginęły dwa dublikaty frachtowe

Warszawa-Łódź, za № 408606 i za № 413162 na wysłaną przez nas herbatę, dublikaty te były zaopatrzone stemplem dr. żel. Fabr. Ł., że herbata została spalona podczas wynikłego w dniu 4/17 na 5/18 czerwca 1911 r. na st. Łódź-Fabryczna pożaru. Uprasza się znaleźć o zwroczenie tych dublikatów za wynagrodzeniem pod adresem B. Perłow i S-wie, Warszawa, ul. Zielna № 35. 4346

### W Tow. „Czeska Beseda“ w Łodzi.

W Niedziele, dnia 12 listopada b. r. w lokalu własnym, przy ul.